
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.jūlijā        Nr.369 

(prot.Nr.15,   33.§) 
 

Par atļauju slƝgt līgumu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. un 27.punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 
3.punktu, 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 69.punktu, ņemot vērā nepieciešamību nodrošināt 
pašvaldības autonomo funkciju - gādāt par aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu 
personisko un mantisko tiesību un interešu aizsardzību, veikt civilstāvokļa aktu reģistrāciju 
izpildi uz būvprojekta “Daugavpils pilsētas dzimtsarakstu nodaļas ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanas laiku,Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 

13.jūlija sēdes protokolu Nr.19,  atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, 
A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 
1. Noslēgt nekustamā īpašuma nomas līgumu ar Valsts vides dienestu 

(reģ.Nr.90000017078, juridiskā adrese: Rūpniecības iela 23, Rīga) par nekustamā īpašuma  
Raiņa ielā 28, Daugavpilī (zemes kadastra apzīmējums 05000017715; ēkas kadastra 

apzīmējums 05000017715001), daļas – nedzīvojamo telpu 1.stāvā   (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 05000017715001001, telpas Nr.1 (20,9m
2
), Nr.2 (18,6m

2
), Nr.3 (18,5m

2
), Nr.4 

(18,6m
2
), Nr.5 (22.1m

2
), Nr.6 (4,9m

2
), Nr.7 (2,3m

2
), Nr.8 (3,9m

2
), Nr.9 (2,7m

2
), Nr.10 

(2,1m
2
), Nr.11 (3,3m

2
), Nr.13 (18,3m

2
), Nr.14 (18,1m

2
), Nr.15 (18,2m

2
), Nr.16 (18,4m

2
), 

Nr.17 (18,3m
2
), Nr.18 (18,2m

2
), Nr.19 (18,4m

2
), Nr.20 (2,1m

2
), Nr.21 (2,2m

2
), Nr.22 (3,9m

2
), 

Nr.25 (15,1m
2
), Nr.26 (15,2m

2
), Nr.27 (31,2m

2
), Nr.28 (46,1m

2
), Nr.29 (15,1m

2
), Nr.30 

(15,0m
2
), Nr.31 (30,8m

2
), Nr.32 (15,4m

2
), Nr.33 (15,1m

2
), Nr.34 (24,4m

2
), Nr.35 (15,6m

2
), 

Nr.36 (10,4m
2
), Nr.37 (10,7m

2
), Nr.38 (25,1m

2
), Nr.39 (11,6m

2
), Nr.40 (11,6m

2
), Nr.41 

(24,0m
2
), Nr.42 (5,3m

2
), Nr.43 (44,3m

2)) ar kopējo platību 636 m
2
, kas atbilst 6360/17475 

domājamām daļām, un zemesgabala daļu 845 m
2
 platībā, kas atbilst 6360/17475 domājamām 

daļām, nomu. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektori parakstīt līgumu. 
3. Paredzēt finanšu līdzekļus no pašvaldības budžeta. 
 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nomas līguma projekts. 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

  












